_____________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Geografia – FCH/UFGD
(0xx67)3410-2270 E-mail: ppgg@ufgd.edu.br

Rodovia Dourados/Itahum, km 12 - Caixa Postal 533 – CEP 79.825-070 - Dourados - MS

Faculdade de Ciências Humanas

Programa de Pós-Graduação em Geografia

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGG N. 5, DE 02 DE MARÇO DE 2020

Divulga as respostas aos recursos

A Comissão Examinadora da seleção de candidatos para Programa de Pós-

graduação em Geografia, área de concentração “Produção do espaço regional e

Fronteira” da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas

atribuições legais, constituída pela Resolução nº 110, de 19 de dezembro de 2019,

da Coordenadoria do Programa de Pós-Graduação em Geografia), e considerando

as disposições do Edital nº 06/PROPP, de 31 de janeiro de 2020, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação do recurso tempestivo da nota

da prova de conhecimentos:

CANDIDATO SITUAÇÃO

ELISEO ANTONIO ROLON Indeferido

2. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação do recurso tempestivo da nota

do anteprojeto de pesquisa:

CANDIDATO SITUAÇÃO

TALITA PÁDUA DIAS Indeferido

Profª Drª Flaviana Gasparotti Nunes
Presidente da Comissão Examinadora do Processo de Seleção de Candidatos para
o Programa de Pós-Graduação em Geografia – Turma 2020 – vagas remanescentes

mailto:ppgg@ufgd.edu.br
http://portal.ufgd.edu.br/